bei pardavimo tvarką, laiką, akcijų skaičių ir kainą, taip pat atlikti kitus su tuo susijusius  
veiksmus, laikantis šiame nutarime nustatytų sąlygų ir LR Akcinių bendrovių įstatymo 
nustatytų reikalavimų. 

8.Dėl rezervo sudarymo savoms akcijoms įsigyti. 
Savų akcijų įsigijimui suformuoti 15.000.000 Lt (penkiolikos milijonų) litų (4.344.300 EUR) 
rezervą. Su anksčiau sudarytu rezervu savoms akcijoms įsigyti, bendras rezervas savų akcijų 
sigijimui sudarys 29.188 tūkst. litų (8.453 tūks. EUR). 

• 2010 m. liepos 26 d. AB „Rokiškio sūris“ valdyba vadovaujantis 2010 m.